РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.04.2020                                        с.Койдан                               №  87
Об отчете главы Койданского сельского поселения за 2020 год и задачах на 2021 год

            Заслушав и обсудив отчет главы администрации Койданского сельского поселения за 2020 год, Совет  Койданского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1.Отчет главы администрации Койданского сельского поселения за 2020 год принять к сведению.

           2.Признать работу главы  администрации  Койданского сельского поселения Дахчуковой А.Б.  за 2020 год  удовлетворительно.
[bookmark: _GoBack]

Глава Койданского
сельского поселения                                                       А.К.Карабашев